

Kamenný koberec Presstone®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
Samostatné pojivá na realizáciu kamenného koberca PRESSTONE						
UV PLUS	Samostatné spojivo epoxidové do kamenného koberca					
PRECH01-01	2-zlož. EP pojivo do kam.kobercov		bal	1,00 kg	11,25 €	13,50 €
PRECH01-03	2-zlož. EP pojivo do kam.kobercov		bal	3,00 kg	33,18 €	39,82 €
PRECH01-10	2-zlož. EP pojivo do kam.kobercov		bal	10,00 kg	109,00 €	130,80 €
PRECH01-28	2-zlož. EP pojivo do kam.kobercov		bal	28,00 kg	295,60 €	354,72 €
PAS	Samostatné spojivo polyaspartik do kamenného koberca					
PRECH03-01	2-zlož. PO pojivo do kam.kobercov		bal	1,00 kg	19,54 €	23,44 €
PRECH03-03	2-zlož. PO pojivo do kam.kobercov		bal	3,00 kg	58,08 €	69,70 €
PU-1K	Samostatné 1-zložkové spojivo polyuretán do kamenného koberca					
PRECH10-01	1-zlož. PU pojivo do kam.kobercov		bal	1,00 kg	15,00 €	18,00 €
PRECH10-05	1-zlož. PU pojivo do kam.kobercov		bal	5,00 kg	73,77 €	88,52 €
PU-2K	Samostatné 2-zložkové spojivo polyuretán do kamenného koberca (odporúč. do EXTERIÉRU)					
PRECH05-01	2-zlož. PU pojivo do kam.kobercov		bal	1,00 kg	11,66 €	13,99 €
PRECH05-03	2-zlož. PU pojivo do kam.kobercov		bal	3,00 kg	34,50 €	41,40 €
PRECH05-10	2-zlož. PU pojivo do kam.kobercov		bal	10,00 kg	116,00 €	139,20 €
CH05 - už čoskoro v ponuke						
GW8	Penetrácie					
PREP03-01	2-zlož. EP penetrácia		bal	1,25 kg	9,90 €	11,88 €
PREP03-05	2-zlož. EP penetrácia		bal	6,25 kg	47,60 €	57,12 €
PREP03-MAX	2-zlož. EP penetrácia		bal	28,00 kg	232,80 €	279,36 €
PREP03 - Výdatnosť cca 3-5 m² / 1 bal. (podľa stavu podkladu)						
PP	Presypové piesky samostatne nepredajné, iba s penetráciou GW8-P03					
PREPKN-01	Krem. piesok na presyp penetrácie	0,4-0,8mm	bal	1,00 kg	0,30 €	0,36 €
PREPKN-05	Krem. piesok na presyp penetrácie	0,4-0,8mm	bal	5,00 kg	1,50 €	1,80 €
PREPKN-25	Krem. piesok na presyp penetrácie	0,4-0,8mm	bal	25,00 kg	7,50 €	9,00 €
PREPKN - Výdatnosť cca 4-5 m² / 1 kg (zlepšená difúznosť), samostatne nepredané, iba pri penetrácii						
UV PLUS	Epoxidový regeneračný náter					
PRER02-01	2-zlož. EP regeneračný náter		bal	1,00 kg	11,25 €	13,50 €
PRER02-03	2-zlož. EP regeneračný náter		bal	3,00 kg	33,18 €	39,82 €
PRER02-10	2-zlož. EP regeneračný náter		bal	10,00 kg	109,00 €	130,80 €
R02 - Výdatnosť cca 3 m² / bal. (záleží od frakcie stávajúceho kameniva a kvality uhladenia) Nesmie ísť na KKY systém!						
PUR	Polyuretánový regeneračný náter					
PRER02PUR-01	2-zlož. PU regeneračný náter		bal	1,00 kg	10,72 €	12,86 €
PRER02PUR-03	2-zlož. PU regeneračný náter		bal	3,00 kg	31,68 €	38,02 €
PRER02PUR-10	2-zlož. PU regeneračný náter		bal	10,00 kg	104,00 €	124,80 €
R02PUR-Výdatnosť cca 3 m²/bal. (záleží od frakcie stávajúceho kameniva a kvality uhladenia) 100% UV stabilita						
GEL	Epoxidový plnič pórov					
PRES06-01	2-zlož. EP plnič pórov		bal	1,60 kg	20,00 €	24,00 €
PRES06-03	2-zlož. EP plnič pórov		bal	4,80 kg	58,40 €	70,08 €
PRES06-MAX	2-zlož. EP plnič pórov		bal	28,00 kg	300,00 €	360,00 €
PRES06 - Výdatnosť 1,00-1,60 m²/bal. (záleží od frakcie stávajúceho kameniva a kvality uhladenia) Nesmie ísť na KKY systém!						

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
GEL PAS	Polyaspartický plnič pórov (ROKOSTONE GEL PAS)					
PRES10-01	2-zlož. PO plnič pórov		bal	1,60 kg	30,00 €	36,00 €
PRES10-03	2-zlož. PO plnič pórov		bal	4,80 kg	86,21 €	103,45 €
PRES10 - Výdatnosť 1,00-1,60m ² / bal. (záleží od frakcie stávajúceho kameniva a kvality uhladenia) 100% UV stabilita						
WALL	Pojivo epoxidové 2K + penetrácia epoxidová 2K na vertikálny systém					
PREW01-01	2-zlož. EP pojivo + penetrácia		bal	2,10 kg	30,40 €	36,48 €
PREW01-03	2-zlož. EP pojivo + penetrácia		bal	6,30 kg	88,80 €	106,56 €
W01 - pojivo (1,05 kg) + WP01 penetrácia (1,05 kg) + 12,00 kg kameniva. Výdatnosť 1,00-1,30m ² podľa druhu kameniva						
WALL PAS	Pojivopolyaspartické 2K + penetrácia polyaspartická 2K na vertikálny systém					
PREW03-01	2-zlož. PO pojivo + penetrácia		bal	2,00 kg	43,97 €	52,76 €
W03 - pojivo (1,0 kg) + WP01 penetrácia (1,0 kg) + 12,00 kg kameniva. Výdatnosť 1,00-1,30m ² podľa druhu kameniva						
TOPC	Náterové epoxidové hmoty					
RK879-05	ROKOFLOOR topcoat		bal	5,00 kg	52,75 €	63,30 €
RK879-25	ROKOFLOOR topcoat		bal	25,00 kg	216,56 €	259,87 €
RK879 - RAL 7001, 7035, 7040 (do poznámky uviesť ktorú RAL) (iné RAL na dopyt)						
Farbený silnovrstvý náter na podlahy do priemyselných objektov, skladov, obchodov, garáží, autoopravovní atď.						
Vhodné pre ľahké až stredne ťažké zaťaženie . Výdatnosť: cca 2-3*0,25kg/m ² . (2-3 počet vrstiev)						
Pred náterom penetrujeme plochu P03						
RIED	Riedidlá a iné					
RK002-005	ROKORIEDIDLO UNI		bal	0,5 l	1,48 €	1,78 €
RK002-01	ROKORIEDIDLO UNI		bal	1 l	2,22 €	2,66 €
RK002-05	ROKORIEDIDLO UNI		bal	5 l	9,18 €	11,02 €
6000.0000.001	C-6000 ROKO 1 LT		bal	1 l	2,31 €	2,77 €
6000.0000.005	C-6000 ROKO 5 LT		bal	5 l	9,86 €	11,83 €
RK059.0000.001	ROKO Technický lieh		bal	1 l	3,10 €	3,72 €
RK002 - nahradzuje S6001, S6005, S6006						
RK059.0000.001 - doporučené ako čistič hladítka pri aplikácii kamenného koberca						
H	Hydroizolácie					
PRERK931-20	ROKOVODOFLEX 2K (tek.hydro.profi)	1,6-1,7kg/1vrstva	ks	15+5 kg	49,98 €	59,98 €
PRERK929-08	Tekutá hydroiz. 2-zlož. na báze cementu	1,6-1,7kg/1vrstva	ks	6+2 kg	15,74 €	18,89 €
PRERK929-16	Tekutá hydroiz. 2-zlož. na báze cementu	1,6-1,7kg/1vrstva	ks	12+4 kg	29,27 €	35,12 €
PRERKBAND-05	Pružná tesn. hydroiz. páska		ks	5 mb	7,55 €	9,06 €
PRERKBAND-10	Pružná tesn. hydroiz. páska		ks	10 mb	14,29 €	17,15 €
RK931, RK929 - 2-zlož.hydroiz. na báze cementu výdatnosť: 1,6-1,7kg/m ² pri 1 vrstve (odpor. 2 vrstvy)						
HP	Hydroizolácie - penetrácie					
PRERK811-01	ROKOGROUND Profi	1l 5-12 m ²	ks	1 l	10,03 €	12,04 €
PRERK811-05	ROKOGROUND Profi	1l 5-12 m ²	ks	5 l	41,16 €	49,39 €
PRERK810-01	ROKOLATEX PLUS	1l 5-12 m ²	ks	1 l	2,52 €	3,02 €
PRERK810-05	ROKOLATEX PLUS	1l 5-12 m ²	ks	5 l	9,73 €	11,68 €
PRECE	Transparentné zalievacie laky					
PRECE01-05	2-zlož. EP číri, zalievací systém		kg	5 kg	56,20 €	67,44 €
PRECE01-10	2-zlož. EP číri, zalievací systém		kg	10 kg	112,40 €	134,88 €
C07CE01 - Celkom číry zalievací systém. Vhodný pre dizajnové realizácie dverí, stolov a pod.						
PREODM02	Odmerky na váženie spojív podľa TL		sada	1+1 ks	1,50 €	1,80 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
DPEP	Zložka „C,, (zhušťovadlo do epox. lepidla)					
PREEX01-01	Thixo - zhušťovadlo na výrobu 3-zlož. Epox. lepidla		bal	0,25 kg	6,25 €	7,50 €
PREEX01-03	Thixo - zhušťovadlo na výrobu 3-zlož. Epox. lepidla		bal	0,75 kg	14,75 €	17,70 €
* PREEX01 zhušťovadlo na výrobu epox. Lepidla + treba dokúpiť P03 (P03-01 + EX01-01) výdatnosť: cca 2m ² pri lepení čielok, alebo líšt cca 12,5 mb na „buchty,,)						
SYSTÉM KLASIK (kamenivo 21,00kg + Epoxidové 2K pojivo 1,00kg)						
KKEP	Kamenný koberec - pojivo CH01 + kamenivo (riečne)					
PRE002KKEP	Mercury	4-8mm	bal	1,0+21,0 kg	16,92 €	20,30 €
PRE003KKEP	Mars	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	16,92 €	20,30 €
PRE004KKEP	Venus S-M	4-6mm	bal	1,0+21,0 kg	16,92 €	20,30 €
PRE005KKEP	Urán	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	17,58 €	21,10 €
PRE013KKEP	Ganymedes	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	17,58 €	21,10 €
PRE023KKEP	Phobos	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	17,58 €	21,10 €
PRE028KKEP	Pluto	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	17,58 €	21,10 €
KKEP	Kamenný koberec pojivo CH01 + piesok					
PRE006KKEP	Istar	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	18,70 €	22,44 €
PRE007KKEP	Deimos	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	18,70 €	22,44 €
PRE033KKEP	Mars Plus	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	18,70 €	22,44 €
KKEP	Kamenný koberec pojivo CH01 + kamenivo (mramor)					
PRE202KKEP	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,50 €	34,20 €
PRE302KKEP	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,50 €	34,20 €
PRE203KKEP	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE303KKEP	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE204KKEP	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	26,83 €	32,20 €
PRE304KKEP	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	26,83 €	32,20 €
PRE205KKEP	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,41 €	35,30 €
PRE305KKEP	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,41 €	35,30 €
PRE206KKEP	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE306KKEP	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE207KKEP	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	26,23 €	31,48 €
PRE307KKEP	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	26,23 €	31,48 €
PRE208KKEP	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,99 €	38,39 €
PRE308KKEP	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	31,99 €	38,39 €
PRE209KKEP	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,81 €	34,57 €
PRE309KKEP	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,81 €	34,57 €
PRE211KKEP	Japanese	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,69 €	34,42 €
PRE311KKEP	Japanese	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,69 €	34,42 €
PRE212KKEP	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE312KKEP	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	27,58 €	33,10 €
PRE213KKEP	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	26,23 €	31,48 €
PRE313KKEP	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	26,23 €	31,48 €
PRE214KKEP	Japanese 2	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,14 €	36,17 €
PRE314KKEP	Japanese 2	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,14 €	36,17 €
PRE216KKEP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,30 €	38,77 €
PRE316KKEP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,30 €	38,77 €
PRE220KKEP	Willi	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €
PRE320KKEP	Willi	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €
PRE223KKEP	BILLI	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PRE323KKEP	BILLI	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €
PRE250KKEP	Grigio Platino	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,41 €	35,29 €
PRE350KKEP	Grigio Platino	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,41 €	35,29 €
PRE217KKEP	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,10 €	34,92 €
PRE2XYKKEP	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €
PRE3XYKKEP	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,76 €	39,31 €

KKEP	Kamenný koberec pojivo CH01 + kamenivo (drť)					
PRE104KKEP	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	24,71 €	29,66 €
PRE105KKEP	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	26,23 €	31,48 €
PRE108KKEP	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	28,21 €	33,85 €
PRE112KKEP	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	26,83 €	32,20 €
PRE117KKEP	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	25,92 €	31,10 €
PRE1XYKKEP	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	28,66 €	34,40 €

SYSTÉM PRO (kamenivo 21,00kg + Epoxidové pojivo 1,50kg)

PRE000KKX	kamenivo + pojivo 1,5kg (cena je ako pri SYSTÉM KLASIK + 6 €/bez DPH)					
použitie:	vhodné pre pomerne zaťažované plochy v domácom a verejnom sektore					
napr.:	PRE202KKX (kamenivo 202-21,0kg + 1,5kg CH01			1,5+21,0 kg	33,50 €	40,20 €

SYSTÉM KLASIK PLUS + (kamenivo 21,00kg + polyuretánové 2K pojivo 1,00kg) (doporučujeme do EXTERIÉRU)

KKUP	Kamenný koberec - pojivo CH05 + kamenivo (riečne)					
PRE002KKPU	Mercury	4-8mm	bal	1,0+21,0 kg	18,12 €	21,74 €
PRE003KKPU	Mars	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	18,12 €	21,74 €
PRE004KKPU	Venus S-M	4-6mm	bal	1,0+21,0 kg	18,12 €	21,74 €
PRE005KKPU	Urán	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	18,78 €	22,54 €
PRE013KKPU	Ganymedes	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	18,78 €	22,54 €
PRE023KKPU	Phobos	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	18,78 €	22,54 €
PRE028KKPU	Pluto	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	18,78 €	22,54 €

KKPU	Kamenný koberec pojivo CH05 + piesok					
PRE006KKPU	Istar	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	19,90 €	23,88 €
PRE007KKPU	Deimos	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	19,90 €	23,88 €
PRE033KKPU	Mars Plus	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	19,90 €	23,88 €

KKEP	Kamenný koberec pojivo CH01 + kamenivo (mramor)					
PRE202KKPU	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,70 €	35,64 €
PRE302KKPU	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,70 €	35,64 €
PRE203KKPU	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE303KKPU	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE204KKPU	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,03 €	33,64 €
PRE304KKPU	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,03 €	33,64 €
PRE205KKPU	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE305KKPU	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE206KKPU	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE306KKPU	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE207KKPU	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	27,43 €	32,92 €
PRE307KKPU	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	27,43 €	32,92 €
PRE208KKPU	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	33,19 €	39,83 €
PRE308KKPU	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	33,19 €	39,83 €
PRE209KKPU	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,01 €	36,01 €
PRE309KKPU	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,01 €	36,01 €
PRE211KKPU	Japanese	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,89 €	35,86 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PRE311KKPU	Japanese	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,89 €	35,86 €
PRE212KKPU	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE312KKPU	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	28,78 €	34,54 €
PRE213KKPU	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	27,43 €	32,92 €
PRE313KKPU	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	27,43 €	32,92 €
PRE214KKPU	Japanese 2	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,34 €	37,61 €
PRE314KKPU	Japanese 2	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	31,34 €	37,61 €
PRE216KKPU	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	33,50 €	40,21 €
PRE316KKPU	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	33,50 €	40,21 €
PRE220KKPU	Willi	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €
PRE320KKPU	Willi	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €
PRE223KKPU	BILLI	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €
PRE323KKPU	BILLI	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €
PRE230KKPU	Bardiglio Scuro	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE330KKPU	Bardiglio Scuro	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE231KKPU	Bardiglio Scuro	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE331KKPU	Bardiglio Scuro	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE250KKPU	Grigio Platino	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE350KKPU	Grigio Platino	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,61 €	36,74 €
PRE217KKPU	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,30 €	36,36 €
PRE2XYKKPU	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €
PRE3XYKKPU	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	33,96 €	40,75 €

KKPU Kamenný koberec pojivo CH05 + kamenivo (drť)

PRE104KKPU	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	25,91 €	31,10 €
PRE105KKPU	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	27,43 €	32,92 €
PRE108KKPU	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	29,41 €	35,29 €
PRE112KKPU	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	28,03 €	33,64 €
PRE117KKPU	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	27,12 €	32,54 €
PRE1XYKKPU	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	29,86 €	35,84 €

SYSTEM EXCELENT (kamenivo 21,00kg + Polyaspartické 2K UV pojivo 1,00kg)

KKP Kamenný koberec- pojivo CH03 + kamenivo (riečne)

PRE002KKP	Mercury	4-8mm	bal	1,0+21,0 kg	24,68 €	29,62 €
PRE003KKP	Mars	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	24,68 €	29,62 €
PRE004KKP	Venus S-M	4-6mm	bal	1,0+21,0 kg	24,68 €	29,62 €
PRE005KKP	Urán	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	25,09 €	30,11 €
PRE013KKP	Ganymedes	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	25,09 €	30,11 €
PRE023KKP	Phobos	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	25,09 €	30,11 €
PRE028KKP	Pluto	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	25,09 €	30,11 €

KKP Kamenný koberec pojivo CH03 + piesok

PRE006KKP	Istar	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	29,53 €	35,43 €
PRE007KKP	Deimos	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	29,53 €	35,43 €
PRE033KKP	Mars Plus	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	29,53 €	35,43 €

KKP Kamenný koberec pojivo CH03 + kamenivo (mramor)

PRE202KKP	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	36,68 €	44,02 €
PRE302KKP	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	36,68 €	44,02 €
PRE203KKP	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE303KKP	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE204KKP	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	35,02 €	42,02 €
PRE304KKP	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	35,02 €	42,02 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PRE205KKP	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE305KKP	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE206KKP	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE306KKP	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE207KKP	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,41 €	41,29 €
PRE307KKP	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,41 €	41,29 €
PRE208KKP	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	40,17 €	48,21 €
PRE308KKP	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	40,17 €	48,21 €
PRE209KKP	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	36,99 €	44,39 €
PRE309KKP	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	36,99 €	44,39 €
PRE211KKP	Japanese	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	36,87 €	44,24 €
PRE311KKP	Japanese	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	36,87 €	44,24 €
PRE212KKP	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE312KKP	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	35,76 €	42,92 €
PRE213KKP	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,41 €	41,29 €
PRE313KKP	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,41 €	41,29 €
PRE214KKP	Japanese 2	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	38,32 €	45,99 €
PRE314KKP	Japanese 2	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	38,32 €	45,99 €
PRE216KKP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	40,49 €	48,58 €
PRE316KKP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	40,49 €	48,58 €
PRE217KKP	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	37,28 €	44,74 €
PRE220KKP	Willi	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €
PRE320KKP	Willi	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €
PRE223KKP	BILLI	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €
PRE323KKP	BILLI	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €
PRE230KKP	Bardiglio Scuro	2-4 mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE330KKP	Bardiglio Scuro	4-7 mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE231KKP	Bardiglio Chiaro	2-4 mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE331KKP	Bardiglio Chiaro	4-7 mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE250KKP	Grigio Platino	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE350KKP	Grigio Platino	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	37,59 €	45,11 €
PRE2XYKKP	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €
PRE3XYKKP	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	40,94 €	49,13 €

KKP Kamenný koberec pojivo CH03 + kamenivo (drť)

PRE104KKP	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	32,89 €	39,47 €
PRE105KKP	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	34,41 €	41,29 €
PRE108KKP	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	36,39 €	43,67 €
PRE112KKP	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	35,02 €	42,02 €
PRE117KKP	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	34,10 €	40,92 €
PRE1XYKKP	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	36,85 €	44,22 €

SYSTÉM PREMIUM (kamenivo 21,00kg + Polyuretánové 1K UV pojivo 1,00kg)

KKY Kamenný koberec- pojivo CH10 + kamenivo (riečne)

PRE002KKY	Mercury	4-8mm	bal	1,0+21,0 kg	21,28 €	25,53 €
PRE003KKY	Mars	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	21,28 €	25,53 €
PRE004KKY	Venus S-M	4-6mm	bal	1,0+21,0 kg	21,28 €	25,53 €
PRE005KKY	Urán	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	21,64 €	25,97 €
PRE013KKY	Ganymedes	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	21,64 €	25,97 €
PRE023KKY	Phobos	3-8mm	bal	1,0+21,0 kg	21,64 €	25,97 €
PRE028KKY	Pluto	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	21,64 €	25,97 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PKKY	Kamenný koberec pojivo CH10 + piesok					
PRE006KKY	Istar	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	22,85 €	27,42 €
PRE007KKY	Deimos	2-3mm	bal	1,0+21,0 kg	22,85 €	27,42 €
PRE033KKY	Mars Plus	3-5mm	bal	1,0+21,0 kg	22,85 €	27,42 €
MKKY	Kamenný koberec pojivo CH10 + kamenivo (mramor)					
PRE202KKY	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,20 €	37,44 €
PRE302KKY	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	31,20 €	37,44 €
PRE203KKY	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE303KKY	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE204KKY	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,73 €	35,68 €
PRE304KKY	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,73 €	35,68 €
PRE205KKY	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE305KKY	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE206KKY	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE306KKY	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE207KKY	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,20 €	35,04 €
PRE307KKY	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,20 €	35,04 €
PRE208KKY	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,29 €	41,15 €
PRE308KKY	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,29 €	41,15 €
PRE209KKY	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,48 €	37,77 €
PRE309KKY	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	31,48 €	37,77 €
PRE211KKY	Japanese	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,37 €	37,64 €
PRE311KKY	Japanese	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	31,37 €	37,64 €
PRE212KKY	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE312KKY	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	30,39 €	36,47 €
PRE213KKY	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	29,20 €	35,04 €
PRE313KKY	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	29,20 €	35,04 €
PRE214KKY	Japanese 2	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	32,66 €	39,19 €
PRE314KKY	Japanese 2	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	32,66 €	39,19 €
PRE216KKY	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,57 €	41,48 €
PRE316KKY	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,57 €	41,48 €
PRE217KKY	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	31,74 €	38,09 €
PRE220KKY	Willi	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,97 €
PRE320KKY	Willi	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,97 €
PRE223KKY	BILLI	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,97 €
PRE323KKY	BILLI	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,97 €
PRE230KKY	Bardiglio Scuro	2-4 mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE330KKY	Bardiglio Scuro	4-7 mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE231KKY	Bardiglio Chiaro	2-4 mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE331KKY	Bardiglio Chiaro	4-7 mm	bal	1,0+21,0 kg	32,01 €	38,41 €
PRE2XYKKY	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,96 €
PRE3XYKKY	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	1,0+21,0 kg	34,97 €	41,96 €
KKY	Kamenný koberec pojivo CH10 + kamenivo(drt')					
PRE104KKY	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	27,85 €	33,42 €
PRE105KKY	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	29,20 €	35,04 €
PRE108KKY	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	30,94 €	37,13 €
PRE112KKY	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	29,73 €	35,68 €
PRE117KKY	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	28,92 €	34,70 €
PRE1XYKKY	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	1,0+21,0 kg	31,35 €	37,62 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
Výdatnosť kamenného koberca systému PRESSTONE						
	hrúbka		výdatnosť pri 1 balení			
frakcia	08mm	10mm	12mm	14mm	20mm	
2-3mm	1,75 m ²	1,40 m ²	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
2-4mm	***	1,40 m ²	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
3-5mm	***	1,40 m ²	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
4-6mm	***	***	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
4-7mm	***	***	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
3-8mm	***	***	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	
4-8mm	***	***	1,17 m ²	1,00 m ²	0,70m ²	

SCHODISKOVÉ ČELÁ A PREDHOTOVENÉ PLATNE pojivo (epoxidové 2K)+kamenivo

SCHEP	Predhotovené platne					
PREC01	Predhot. soklová lišta standard		ks		4,92 €	5,90 €
PREC11	Predhot. Soklová lišta exclusive+mix		ks		6,75 €	8,10 €
PREC01	Predhotovená soklová lišta z kameniva Štandard + piesok určená na ošetrovanie soklov o veľkosti 100cm dĺžka, 7,5cm výška, 1,0cm hrúbka Soklové lišty vyrábame vo všetkých farbách kameniva. Slúži pre ukončenie plochy kamenného koberca nadväzujúce na stenu. Ochrana priľahlej steny pri upratovaní. Lepí sa pred pokládkou kamenného koberca					
PREC11	Predhovená soklová lišta z kameniva Exclusiv alebo drť, mix, určená na ošetrovanie soklov o veľkosti 100cm dĺžka, 7,5cm výška, 1,0cm hrúbka Soklové lišty vyrábame vo všetkých farbách kameniva. Slúži pre ukončenie plochy kamenného koberca nadväzujúce na stenu. Ochrana priľahlej steny pri upratovaní. Lepí sa pred pokládkou kamenného koberca					
SCHEP	Schodiskové čelá EPOXID spojivo					
PREC02	Schod. čielko štandard lišta Al-pri		bm	1 mb	16,39 €	19,67 €
PREC12	Schod.čielko štandard lišta iná		bm	1 mb	18,23 €	21,88 €
PREC03	Schod. čielko excl. lišta Al-prior		bm	1 mb	19,16 €	22,99 €
PREC13	Schod. čielko excl.lišta iná		bm	1 mb	21,00 €	25,20 €
SCHY	Schodiskové čelá POLYURETÁN spojivo					
PREC02Y	Schod. čielko štandard lišta Al-pri		bm	1 mb	18,03 €	21,64 €
	Schod.čielko štandard lišta iná		bm	1 mb	20,05 €	24,06 €
	Schod. čielko excl. lišta Al-prior		bm	1 mb	21,08 €	25,30 €
	Schod. čielko excl.lišta iná		bm	1 mb	23,10 €	27,72 €
PREC02	Schodiskové čelo s vrchnou lištou podľa zadania. Profil: Al-prírodný schodiskový (kamenivo štandard) Schodiskové čielko vyrábame na mieru podľa zadania zákazníka.Pri zameraní treba uvádzať skutočné rozmery schodiska.Hrúbka čielka: 12mm (profil 10mm),14mm (profil 12,5mm). Dĺžka platne max. 2,4m, šírka max 0,22m, pre viac sa platne spájajú.Dĺžka platne pri dodaní kurierskou službou max. 1,2m kvôli palete, pri dodaní našou spoločnosťou, môže byť 2,4m. Cena na dopyt. Iné rozmery na dopyt. Výpočet: 1,5m*0,15m sa rovná 1,5mb					
PREC12	Schodiskové čelo s vrchnou lištou podľa zadania. Profil: Elox zlatý-strieborný-champange (kamenivo štandard) podľa zadania. Schodiskové čielko vyrábame na mieru podľa zadania zákazníka. Pri zameraní treba uvádzať skutočné rozmery schodiska. Hrúbka čielka: 12mm (profil 10mm),14mm (profil 12,5mm). Dĺžka platne max. 2,4m, šírka max 0,22m, pre viac sa platne spájajú.Dĺžka platne pri dodaní kurierskou službou max. 1,2m kvôli palete, pri dodaní našou spoločnosťou, môže byť 2,4m cena na dopyt. Iné rozmery na dopyt.Výpočet: 1,5m*0,15m sa rovná 1,5mb					

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PREC13	Schodiskové čelo s vrchnou lištou podľa zadania. Profil: Elox zlatý-strieborný-champange (kamenivo exclusive alebo mix) Schodiskové čielko vyrábame na mieru podľa zadania zákazníka. Pri zameraní treba uvádzať skutočné rozmery schodiska Hrúbka čielka: 12mm (profil 10mm), 14mm (profil 12,5mm). Dĺžka platne max. 2,4m, šírka max 0,22m, pre viac sa platne spájajú. Dĺžka platne pri dodaní kurierskou službou max. 1,2m kvôli palete, pri dodaní našou spoločnosťou, môže byť 2,4m cena na dopyt. Iné rozmery na dopyt. Výpočet: 1,5m*0,15m sa rovná 1,5mb					
PRECXY Y	Schodiskové čelá so spojivom polyuretán					
SCHEP	Príplatky za nadrozmer čielok nad 22cm výšky (epoxid aj polyuretán podľa potreby)					
PREC111	C111 príplatek za nadrozm. nad 22cm Standart		m ²	1	49,70 €	59,64 €
PREC112	C112 príplatek za nadrozm. nad 22cm Exclusiv		m ²	1	54,31 €	65,17 €

VERTIKÁLNY SYSTÉM EPOXIDOVÝ (penetr. WP01+spojivo W01+kamenivo)

SKW	Štandard kamenivo + WP01+W01					
PRE002KKW	Mercury	4-8mm	bal	2,1+12kg	30,40 €	36,48 €
PRE003KKW	Mars	3-5mm	bal	2,1+12kg	30,40 €	36,48 €
PRE004KKW	Venus S-M	4-6mm	bal	2,1+12kg	30,40 €	36,48 €
PRE005KKW	Urán	2-4mm	bal	2,1+12kg	30,50 €	36,60 €
PRE013KKW	Ganymedes	3-8mm	bal	2,1+12kg	30,40 €	36,48 €
PRE023KKW	Phobos	3-8mm	bal	2,1+12kg	30,40 €	36,48 €
PRE028KKW	Pluto	3-5mm	bal	2,1+12kg	30,50 €	36,60 €
SPW	Piesok (triedený sušený) + WP01+W01					
PRE006KKW	Istar	2-3mm	bal	2,1+12kg	30,50 €	36,60 €
PRE007KKW	Deimos	2-3mm	bal	2,1+12kg	30,50 €	36,60 €
PRE033KKW	Mars Plus	3-5mm	bal	2,1+12kg	30,50 €	36,60 €
SKMW	Exclusive + WP01+W01					
PRE202KKW	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	2,1+12kg	36,86 €	44,24 €
PRE302KKW	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	2,1+12kg	36,86 €	44,24 €
PRE203KKW	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE303KKW	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE204KKW	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	2,1+12kg	35,87 €	43,04 €
PRE304KKW	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	2,1+12kg	35,87 €	43,04 €
PRE205KKW	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	2,1+12kg	37,41 €	44,90 €
PRE305KKW	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	2,1+12kg	37,41 €	44,90 €
PRE206KKW	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE306KKW	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE207KKW	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	2,1+12kg	35,50 €	42,61 €
PRE307KKW	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	2,1+12kg	35,50 €	42,61 €
PRE208KKW	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	2,1+12kg	38,96 €	46,75 €
PRE308KKW	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	2,1+12kg	38,96 €	46,75 €
PRE209KKW	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	2,1+12kg	37,05 €	44,46 €
PRE309KKW	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	2,1+12kg	37,05 €	44,46 €
PRE211KKW	Japanese	2-4mm	bal	2,1+12kg	36,70 €	44,04 €
PRE311KKW	Japanese	4-7mm	bal	2,1+12kg	36,70 €	44,04 €
PRE212KKW	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE312KKW	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	2,1+12kg	36,32 €	43,58 €
PRE213KKW	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	2,1+12kg	35,50 €	42,61 €
PRE313KKW	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	2,1+12kg	35,50 €	42,61 €
PRE214KKW	Japanese 2	2-4mm	bal	2,1+12kg	37,58 €	45,09 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PRE314KKW	Japanese 2	4-7mm	bal	2,1+12kg	37,58 €	45,09 €
PRE216KKW	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE316KKW	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE217KKW	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	2,1+12kg	37,23 €	44,67 €
PRE220KKW	Willi	2-4mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE320KKW	Willi	4-7mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE223KKW	BILLI	2-4mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE323KKW	BILLI	4-7mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE250KKW	Grigio Platino	2-4mm	bal	2,1+12kg	37,41 €	44,89 €
PRE350KKW	Grigio Platino	4-7mm	bal	2,1+12kg	37,41 €	44,89 €
PRE2XYKKW	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
PRE3XYKKW	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	2,1+12kg	39,15 €	46,98 €
SKDW	Medium drť + WP01+W01					
PRE104KKW	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	2,1+12kg	31,03 €	37,24 €
PRE105KKW	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	2,1+12kg	31,85 €	38,22 €
PRE108KKW	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	2,1+12kg	32,92 €	39,51 €
PRE112KKW	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	2,1+12kg	32,18 €	38,62 €
PRE117KKW	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	2,1+12kg	31,69 €	38,02 €
PRE1XYKKW	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	2,1+12kg	32,92 €	39,51 €

WALL Pojivo epoxidové 2K + Penetrácia epoxidová 2K na vertikálny systém

PREW01-01	2-zlož. EP pojivo + penetrácia		bal	2,10 kg	30,40 €	36,48 €
PREW01-03	2-zlož. EP pojivo + penetrácia		bal	6,30 kg	88,80 €	106,56 €

W01 - pojivo (1,05 kg) +WP01 penetrácia (1,05 kg)+12,00 kg kameniva. Výdatnosť 1,00-1,30 m² podľa druhu kameniva

VERTIKÁLNY SYSTÉM (penetr. WP03+spojivo W03+kamenivo)

SKWP	Štandard kamenivo + WP03+W03					
PRE002KKWP	Mercury	4-8mm	bal	2,0+12kg	43,98 €	52,77 €
PRE003KKWP	Mars	3-5mm	bal	2,0+12kg	43,98 €	52,77 €
PRE004KKWP	Venus S-M	4-6mm	bal	2,0+12kg	43,98 €	52,77 €
PRE005KKWP	Urán	2-4mm	bal	2,0+12kg	44,08 €	52,90 €
PRE013KKWP	Ganymedes	3-8mm	bal	2,0+12kg	43,98 €	52,77 €
PRE023KKWP	Phobos	3-8mm	bal	2,0+12kg	43,98 €	52,77 €
PRE028KKWP	Pluto	3-5mm	bal	2,0+12kg	44,08 €	52,89 €

SPWP	Piesok (triedený sušený) + WP01+W01					
PRE006KKWP	Istar	2-3mm	bal	2,0+12kg	44,08 €	52,89 €
PRE007KKWP	Deimos	2-3mm	bal	2,0+12kg	44,08 €	52,89 €
PRE033KKWP	Mars Plus	3-5mm	bal	2,0+12kg	44,08 €	52,89 €

SKMWP	Exclusive + WP01+W01					
PRE202KKWP	Giallo mori (žltá)	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,44 €	60,53 €
PRE302KKWP	Giallo mori (žltá)	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,44 €	60,53 €
PRE203KKWP	Rosa corallo (korálová)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE303KKWP	Rosa corallo (korálová)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE204KKWP	Rosso verona (tehlová)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,44 €	59,33 €
PRE304KKWP	Rosso verona (tehlová)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,44 €	59,33 €
PRE205KKWP	Marrone Mogano (kávová)	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,99 €	61,19 €
PRE305KKWP	Marrone Mogano (kávová)	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,99 €	61,19 €
PRE206KKWP	Verde Alpi (zelená)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE306KKWP	Verde Alpi (zelená)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE207KKWP	Nero Ebano (čierna)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,08 €	58,90 €

Kamenný koberec Presstone ®

Cenník platí od 1.4.2021

kód	Názov	frakcia	bal.	Hmotnosť	Cena bez DPH	Cena s DPH
PRE307KKWP	Nero Ebano (čierna)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,08 €	58,90 €
PRE208KKWP	Grigio Carnico (šedočierna)	2-4mm	bal	2,0+12kg	52,54 €	63,05 €
PRE308KKWP	Grigio Carnico (šedočierna)	4-7mm	bal	2,0+12kg	52,54 €	63,05 €
PRE209KKWP	Giallo Siena (sorbet)	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,63 €	60,75 €
PRE309KKWP	Giallo Siena (sorbet)	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,63 €	60,75 €
PRE211KKWP	Japanese	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,28 €	60,33 €
PRE311KKWP	Japanese	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,28 €	60,33 €
PRE212KKWP	Grigio Occhialino (šedá)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE312KKWP	Grigio Occhialino (šedá)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,89 €	59,87 €
PRE213KKWP	Botticino (slonia kosť)	2-4mm	bal	2,0+12kg	49,08 €	58,90 €
PRE313KKWP	Botticino (slonia kosť)	4-7mm	bal	2,0+12kg	49,08 €	58,90 €
PRE214KKWP	Japanese 2	2-4mm	bal	2,0+12kg	51,15 €	61,38 €
PRE314KKWP	Japanese 2	4-7mm	bal	2,0+12kg	51,15 €	61,38 €
PRE216KKWP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	2-4mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE316KKWP	Brown Royal (kráľovská hnedá)	4-7mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE217KKWP	Rosa del Garda (ružová)	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,80 €	60,96 €
PRE220KKWP	Willi	2-4mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE320KKWP	Willi	4-7mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE223KKWP	BILLI	2-4mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE323KKWP	BILLI	4-7mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE230KKWP	Bardiglio Scuro	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,83 €	60,99 €
PRE330KKWP	Bardiglio Scuro	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,83 €	60,99 €
PRE231KKWP	Bardiglio Chiaro	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,83 €	60,99 €
PRE331KKWP	Bardiglio Chiaro	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,83 €	60,99 €
PRE250KKWP	Grigio Platino	2-4mm	bal	2,0+12kg	50,99 €	61,19 €
PRE350KKWP	Grigio Platino	4-7mm	bal	2,0+12kg	50,99 €	61,19 €
PRE2XYKKWP	MIX podľa % druhu	2-4mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
PRE3XYKKWP	MIX podľa % druhu	4-7mm	bal	2,0+12kg	52,72 €	63,27 €
SKDWP	Medium drť + WP03+W03					
PRE104KKWP	Rosso verona (tehlová)	3-6mm	bal	2,0+12kg	44,61 €	53,53 €
PRE105KKWP	Marrone Mogano (kávová)	3-6mm	bal	2,0+12kg	45,43 €	54,51 €
PRE108KKWP	Grigio Carnico (šedočierna)	3-6mm	bal	2,0+12kg	46,50 €	55,80 €
PRE112KKWP	Grigio Occhialino (šedá)	3-6mm	bal	2,0+12kg	45,75 €	54,91 €
PRE117KKWP	Rosa del Garda (ružová)	3-6mm	bal	2,0+12kg	45,26 €	54,31 €
PRE1XYKKWP	MIX podľa % druhu	3-6mm	bal	2,0+12kg	46,50 €	55,80 €

WALL PAS Pojivo polyaspartické 2K + Penetrácia polyaspartická 2K na vertikálny systém

PREW03-01	2-zlož. PO pojivo + penetrácia	bal	2,0 kg	43,97 €	52,76 €
-----------	--------------------------------	-----	--------	---------	---------

W03 - pojivo (1,0 kg) +WP01 penetrácia (1,0 kg)+12,00 kg kameniva. Výdatnosť 1,00-1,30 m² podľa druhu kameniva

NOVÝ PRODUKT

Pozor: Jedná sa o prírodný materiál, jednotlivé šarže kameniva môžu mať odlišný odtieň!

Pri zakúpení kameniva Mars alebo kombináciou s iným kamienkom, hrozí riziko vzniku hrdzavých fliačikov na ploche, ktoré sa nie vždy prejaví a sú zapríčinené nadmerným výskytom Fe v kamienkoch.

Jedná sa len o estetickú vadu, nie funkčnú, ktorú možno nedeštruktívne odstrániť odstraňovačom hrdze a táto vada nie je a nemôže byť predmetom reklamácie s ohľadom na to, že ide len o bežný prejav, ktorý sa môže vyskytnúť u tohto prírodného materiálu.

Pri zakúpení kameniva alebo kamenného koberca Standard, Exclusive si prosím

zkontrolujte šarže zakúpených vriec, aby nedošlo vplyvom rôznych odtieňov k vzniku farebných flakov na ploche.

Prípadne doporučujeme miešať vrecia rôznych šarží v pomere tak, aby bola zabezpečená rovnaká farebnosť.

Pri nedodržaní postupu nebude na neskoršiu reklamáciu braný zreteľ.

Pri kamenive 1XY, 2XY, 3XY je potrebné pred realizáciou kamenivo premiešať takz. "na sucho" !

Kamenný koberec Presstone ®

1/ Tieto ceny sú MOC (maloobchodné)

2/ Štandardný termín dodávky u tovaru, ktorý nie je okamžite k odberu – max. do 10 dní

3/Doprava

tovar nad 240 €/bez DPH – bez príplatku

tovar do 120 €/bez DPH príplatok + 0,13 €/bez DPH za 1 kg

tovar od 121-240 € bez DPH príplatok + 0,07 €/bez DPH za 1 kg

Cenník platný od 01/04/2021 - 01/04/2022 Dodávateľ si vyhradzuje právo dodatočných zmien.

Kamenný koberec Presstone®

Ukážky realizácií



Vzoroky kamenného koberca

